המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת.

10. מורה על ביטול הדיון הקבוע ליום 14.05.2020.

11. המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולשב"ס.

המבקשת תדאג ליטול את תיק החקירה מלשכתי.

ניתנה היום, י"ז אייר תש"פ, 11 מאי 2020, בהעדר הצדדים.